АДМИНИСТРАЦИЯ

КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.04.2014                                                                                               № _27__

с.Коурак

       Об организации дежурства в праздничные и выходные дни  с 01 мая 2014 года    по 11 мая 2014 года на территории Коуракского сельсовета.

      В целях недопущения возникновения  чрезвычайных ситуаций на территории Коуракского сельсовета и своевременного реагирования для их устранения, на основании распоряжения администрации Тогучинского района  № 203-Р от 30.04.2014, администрация Коуракского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Организовать с 8-00 часов 01 мая 2014 года по 09-00 часов 11 мая 2014 года круглосуточное дежурство должностных лиц администрации Коуракского сельсовета.

   График дежурства утвердить ( прилагается).

      2. Доклады о состоянии на подведомственной территории производить с 8-00 до 9-00, с 19-00 до 20-00 часов диспетчерам ЕДДС района (тел.22-860)

В случае возникновения чрезвычайной ситуации немедленно информировать руководителей Тогучинского района о принимаемых мерах по ликвидации ЧС.

3.Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений района организовать круглосуточное дежурство ответственными лицами в указанный период.

      4.Директору МУП «Коуракское» Бухтуеву В.А. организовать готовность оперативных сил для устранения аварий в случае их возникновения на подведомственных объектах, круглосуточно иметь на готове полностью заправленный автомобиль повышенной проходимости УАЗ- 396259 гос. номер Н 393 КТ с находящейся в нём пожарной помпой, пожарной колонкой и пожарными рукавами не менее 100 метров со  стволами.

      5.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Коуракского сельсовета                                                  В.А.Шитов

УТВЕРЖДАЮ:

 Глава сельсовета В.А.Шитов

_________________________

Г Р А Ф И К

дежурства в выходные  и праздничные дни по администрации

Коуракского сельсовета с 01 мая (08-00) 2014 года по 11 мая (09-00ч) 2014 года

	Фамилия, имя, отчество,

должность
	Дата и время дежурства
	Рабочий телефон, Код

8 (383) 40
	Сотовый телефон

	Шитов Владимир Александрович, Глава

Гельм Владимир Иванович, водитель
	08.00.ч  01.05.14

08.00ч  02.05.14
	44-137

44-190
	89231819961

89231140221

	Рясик Оксана Владимировна,  зам.Главы

  Агафонов Николай Федорович, водитель
	08.00.ч  02.05.14-

08.00ч  03.05.14
	44-137

44-190
	89231819975

89231485699

	Шеина Татьяна Александровна, специалист администрации

   Тулупов Геннадий Дмитриевич, водитель
	08.00.ч  03.05.14-

08.00ч  04.05.14
	44-137

44-190
	89137988897

89059349176

	Зязикова Галина Андреевна,

директор Коуракского КДЦ

Агафонов Николай Федорович, водитель
	08.00.ч  04.05.14-

08.00ч  05.05.14
	44-080
	89231713405

89231485699

	Ишкова Юлия Павловна, специалист администрации

Агафонов Николай Федорович, водитель
	08.00.ч  09.05.14-

08.00ч  10.05.14
	44-137

44-190
	 89529417300

    89231485699

	Чугаева Наталья Викентьевна, специалист соц.защ.

Тулупов Геннадий Дмитриевич, водитель
	08.00.ч  10.05.14-

08.00ч  11.05.14
	44-137

44-190
	89231382352

89059349176

	Логинова Светлана Сергеевна, нач.ВУС

Гельм Владимир Иванович, водитель
	08.00.ч  11.05.14-

08.00ч  12.05.14
	44-137

44-190
	89607946773

89231140221

ТЕЛЕФОНЫ круглосуточных оперативных служб района:

- Вахта администрации района

              21-931

- Единая дежурная диспетчерская служба администрации

              22-860

- Дежурная часть РОВД

              21-178

- Диспетчер службы жилищно-коммунального хозяйства

  21-387

- Дежурный электросетей

                         22-132, 27-243

- Пожарная часть с.Коурак                                                                    01; 44-111; 89831351610

- Котельная с.Коурак                                                                                              89231533806

- Котельная с.Юрты                                                                                                89231533805